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10.01.2022 
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3. प्रधानमंत्री आवास योजना ग्रामीण सन 2021-22–मंजरूी(Awaas Plus) 
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राज्य व्यवस्थापन कक्ष- ग्रामीण गहृभनमाण 
4 था मजला, दक्षिण कि, क्षिडको भवन, िीबीडी बेलापरू, नवी म ुंबई - 400 614. 



 
 
 

 

 

 

प्रधानमंत्री आवास योजना ग्रामीण - मंजरूी(PWL) 

                              

Sr. 

No. 
Division 

Target 

(PWL) 

Sanction 

09.01.2022 10.01.2022 Achievement Remaining 

1 AMRAVATI  209461 178268 178268 0 31193 

2 NAGPUR  244925 228313 228320 7 16605 

3 PUNE  108010 91948 91948 0 16062 

4 NASHIK  327421 313264 313264 0 14157 

5 AURANGABAD  135425 128445 128445 0 6980 

6 KONKAN  49975 49743 49743 0 232 

  Total 1075217 989981 989988 7 85229 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

प्रधानमंत्री आवास योजना ग्रामीण - मंजरूी(PWL) 

                              

Sr. 

No. 
District Target (PWL) 

Sanction 

09.01.2022 10.01.2022 Achievement Remaining 

1 AMRAVATI 88040 69846 69846 0 18194 

2 NAGPUR 38111 30021 30021 0 8090 

3 SOLAPUR 43892 36537 36537 0 7355 

4 AHMEDNAGAR 47666 41931 41931 0 5735 

5 AKOLA 44162 38704 38704 0 5458 

6 JALGAON 61175 56218 56218 0 4957 

7 BULDHANA 27668 23972 23972 0 3696 

8 PUNE 18709 15311 15311 0 3398 

9 WARDHA 16129 13161 13168 7 2961 

10 YAVATMAL 39352 36605 36605 0 2747 

11 BHANDARA 54705 51991 51991 0 2714 

12 CHANDRAPUR 31400 28955 28955 0 2445 

13 SANGLI 18334 16049 16049 0 2285 

14 NANDURBAR 102228 100093 100093 0 2135 

15 NANDED 47206 45218 45218 0 1988 

16 SATARA 12982 11054 11054 0 1928 

17 JALNA 13296 11713 11713 0 1583 

18 LATUR 10840 9283 9283 0 1557 

19 NASHIK 69881 68565 68565 0 1316 

20 WASHIM 10239 9141 9141 0 1098 

21 KOLHAPUR 14093 12997 12997 0 1096 

22 OSMANABAD 6036 5329 5329 0 707 

23 HINGOLI 10072 9575 9575 0 497 

24 BEED 18920 18492 18492 0 428 

25 GADCHIROLI 22246 21851 21851 0 395 

26 PARBHANI 6972 6769 6769 0 203 

27 SINDHUDURG 3877 3705 3705 0 172 

28 THANE 6727 6703 6703 0 24 

29 RATNAGIRI 5983 5964 5964 0 19 

30 AURANGABAD 22083 22066 22066 0 17 

31 PALGHAR 25657 25640 25640 0 17 

32 DHULE 46471 46457 46457 0 14 

33 GONDIA 82334 82334 82334 0 0 

34 RAIGAD 7731 7731 7731 0 0 

  Total 1075217 989981 989988 7 85229 

 

 



 
 
 

 

 

 

प्रधानमंत्री आवास योजना ग्रामीण - पणूण घरकूले 

                              

Sr. 

No. 
Division Sanction 

Completion 

09.01.2022 10.01.2022 Achievement Remaining 

1 NASHIK  313264 245637 245761 124 67503 

2 NAGPUR  228320 176501 176550 49 51770 

3 AMRAVATI  178268 132074 132105 31 46163 

4 AURANGABAD  128445 88846 88895 49 39550 

5 PUNE  91948 65888 65902 14 26046 

6 KONKAN  49743 45715 45717 2 4026 

  Total 989988 754661 754930 269 235058 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

 

प्रधानमंत्री आवास योजना ग्रामीण - पणूण घरकूले 

                              
Sr. 

No. 
District Sanction 

Completion 

09.01.2022 10.01.2022 Achievement Remaining 

1 NANDURBAR 100093 75581 75583 2 24510 

2 BHANDARA 51991 33412 33444 32 18547 

3 NANDED 45218 27053 27083 30 18135 

4 AMRAVATI 69846 52142 52173 31 17673 

5 JALGAON 56218 39852 39913 61 16305 

6 GONDIA 82334 70687 70689 2 11645 

7 SOLAPUR 36537 25610 25624 14 10913 

8 YAVATMAL 36605 26620 26620 0 9985 

9 NASHIK 68565 58678 58683 5 9882 

10 AKOLA 38704 28994 28994 0 9710 

11 AHMEDNAGAR 41931 33008 33027 19 8904 

12 DHULE 46457 38518 38555 37 7902 

13 CHANDRAPUR 28955 22047 22060 13 6895 

14 NAGPUR 30021 23577 23577 0 6444 

15 BEED 18492 12407 12409 2 6083 

16 BULDHANA 23972 17984 17984 0 5988 

17 AURANGABAD 22066 16157 16163 6 5903 

18 GADCHIROLI 21851 16023 16023 0 5828 

19 SANGLI 16049 10880 10880 0 5169 

20 PUNE 15311 10785 10785 0 4526 

21 JALNA 11713 8509 8509 0 3204 

22 SATARA 11054 8126 8126 0 2928 

23 WASHIM 9141 6334 6334 0 2807 

24 KOLHAPUR 12997 10487 10487 0 2510 

25 WARDHA 13168 10755 10757 2 2411 

26 LATUR 9283 7260 7270 10 2013 

27 PALGHAR 25640 23644 23646 2 1994 

28 HINGOLI 9575 8053 8053 0 1522 

29 PARBHANI 6769 5265 5266 1 1503 

30 OSMANABAD 5329 4142 4142 0 1187 

31 RAIGAD 7731 7100 7100 0 631 

32 RATNAGIRI 5964 5427 5427 0 537 

33 THANE 6703 6246 6246 0 457 

34 SINDHUDURG 3705 3298 3298 0 407 

  Total 989988 754661 754930 269 235058 

 



 
 
 

 

 

 

 

प्रधानमंत्री आवास योजना ग्रामीण सन 2021-22 - मंजरूी(Awaas Plus) 

                              

Sr.No. Division 

GP having 

awaasplus 

data 

Target 

21-22 

Sanction 

09.01.2022 10.01.2022 Achievement Remaining 

1 NASHIK  4949 82020 94 135 41 81885 

2 AURANGABAD  6610 81599 5 5 0 81594 

3 AMRAVATI  3881 63251 77 77 0 63174 

4 NAGPUR  3539 43617 257 257 0 43360 

5 PUNE  5491 22947 259 259 0 22688 

6 KONKAN  2815 15473 1040 1040 0 14433 

  
Total 27285 308907 1732 1773 41 

307134 

 

ग्रामसिांमधनू ग्रामपंचायतभनहाय अल्पसंख्याक लािाथी भनश्चचत न झाल्यामळेु 83011 इतके उभिष्ट 
भविागभनहाय दाखवता येत नाही 

  



 
 
 

 

 

 

प्रधानमंत्री आवास योजना ग्रामीण सन 2021-22 - मंजरूी(Awaas Plus) 

                              

Sr.No. District 

GP having 

awaasplus 

data 

Target 

21-22 

Sanction 

09.01.2022 10.01.2022 Achievement Remaining 

1 YAVATMAL 1192 22290 56 56 0 22234 

2 NANDED 1296 19791 0 0 0 19791 

3 NASHIK 1379 18668 0 0 0 18668 

4 JALGAON 1146 17733 94 135 41 17598 

5 NANDURBAR 581 16583 0 0 0 16583 

6 DHULE 538 15601 0 0 0 15601 

7 AHMEDNAGAR 1305 13435 0 0 0 13435 

8 BULDHANA 838 13071 0 0 0 13071 

9 AMRAVATI 836 12958 16 16 0 12942 

10 AURANGABAD 858 12436 4 4 0 12432 

11 BEED 1030 12076 0 0 0 12076 

12 GONDIA 539 10380 0 0 0 10380 

13 CHANDRAPUR 801 10377 0 0 0 10377 

14 JALNA 778 9757 0 0 0 9757 

15 WASHIM 494 8970 0 0 0 8970 

16 PALGHAR 458 8340 0 0 0 8340 

17 LATUR 765 7789 0 0 0 7789 

18 SOLAPUR 1020 7739 0 0 0 7739 

19 BHANDARA 528 7737 0 0 0 7737 

20 PARBHANI 703 7275 0 0 0 7275 

21 GADCHIROLI 450 7361 143 143 0 7218 

22 HINGOLI 562 6727 0 0 0 6727 

23 AKOLA 521 5962 5 5 0 5957 

24 OSMANABAD 618 5748 1 1 0 5747 

25 SANGLI 698 4499 0 0 0 4499 

26 KOLHAPUR 1016 4082 189 189 0 3893 

27 NAGPUR 711 3949 114 114 0 3835 

28 WARDHA 510 3813 0 0 0 3813 

29 PUNE 1275 3581 69 69 0 3512 

30 SATARA 1482 3046 1 1 0 3045 

31 THANE 409 2615 0 0 0 2615 

32 RATNAGIRI 842 2131 0 0 0 2131 

33 RAIGAD 680 1759 1040 1040 0 719 

34 SINDHUDURG 426 628 0 0 0 628 

  Total 27285 308907 1732 1773 41 307134 

ग्रामसिांमधनू ग्रामपंचायतभनहाय अल्पसंख्याक लािाथी भनश्चचत न झाल्यामळेु 83011 इतके उभिष्ट 
भजल्हाभनहाय दाखवता येत नाही 



 
 
 

 

 

 

 

राज्य परुस्कृत ग्रामीण आवास योजना - मंजरूी 
                              

Sr. 

No. 
Division Target  

Sanction 

09.01.2022 10.01.2022 Achievement Remaining 

1 NASHIK  94968 87053 87053 0 7915 

2 NAGPUR  83391 75574 75574 0 7817 

3 AURANGABAD  122606 116727 116727 0 5879 

4 AMRAVATI  70195 67631 67631 0 2564 

5 KONKAN  24353 21940 21940 0 2413 

6 PUNE  53996 53349 53349 0 647 

  Total 449509 422274 422274 0 27235 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 

 

 

राज्य परुस्कृत ग्रामीण आवास योजना – मंजरूी 
                              

Sr. 

No. 
District Target  

Sanction 

09.01.2022 10.01.2022 Achievement Remaining 

1 NANDURBAR 13581 9878 9878 0 3703 

2 CHANDRAPUR 25562 21973 21973 0 3589 

3 NANDED 18260 15870 15870 0 2390 

4 PALGHAR 8133 6344 6344 0 1789 

5 GADCHIROLI 13305 11625 11625 0 1680 

6 DHULE 13841 12325 12325 0 1516 

7 NASHIK 20372 18959 18959 0 1413 

8 BEED 16485 15183 15183 0 1302 

9 BHANDARA 15736 14846 14846 0 890 

10 JALGAON 18210 17341 17341 0 869 

11 GONDIA 10351 9562 9562 0 789 

12 AMRAVATI 15147 14377 14377 0 770 

13 AKOLA 14458 13691 13691 0 767 

14 HINGOLI 10195 9465 9465 0 730 

15 NAGPUR 9927 9258 9258 0 669 

16 THANE 4068 3492 3492 0 576 

17 YAVATMAL 20141 19662 19662 0 479 

18 LATUR 20102 19635 19635 0 467 

19 AHMEDNAGAR 28964 28550 28550 0 414 

20 AURANGABAD 17952 17562 17562 0 390 

21 JALNA 9609 9241 9241 0 368 

22 WASHIM 8031 7712 7712 0 319 

23 PUNE 10938 10638 10638 0 300 

24 SOLAPUR 15517 15285 15285 0 232 

25 BULDHANA 12418 12189 12189 0 229 

26 WARDHA 8510 8310 8310 0 200 

27 OSMANABAD 15354 15193 15193 0 161 

28 PARBHANI 14649 14578 14578 0 71 

29 SATARA 9599 9545 9545 0 54 

30 SANGLI 7082 7038 7038 0 44 

31 RATNAGIRI 5923 5896 5896 0 27 

32 KOLHAPUR 10860 10843 10843 0 17 

33 RAIGAD 4377 4363 4363 0 14 

34 SINDHUDURG 1852 1845 1845 0 7 

  Total 449509 422274 422274 0 27235 

 
 

 



 
 
 

 

 

 

राज्य परुस्कृत ग्रामीण आवास योजना - पणूण घरकूले 

                              

Sr. 

No. 
Division Sanction 

Completion 

09.01.2022 10.01.2022 Achievement Remaining 

1 AURANGABAD  116727 70867 70909 42 45818 

2 NAGPUR  75574 52973 53006 33 22568 

3 NASHIK 87053 67533 67543 10 19510 

4 AMRAVATI  67631 48464 48466 2 19165 

5 PUNE  53349 42698 42701 3 10648 

6 KONKAN  21940 18985 18986 1 2954 

  Total 422274 301520 301611 91 120663 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 
 

 

 

 
राज्य परुस्कृत ग्रामीण आवास योजना - पणूण घरकूले 

 

                              
Sr. 

No. 
District Sanction 

Completion 

09.01.2022 10.01.2022 Achievement Remaining 

1 CHANDRAPUR 21973 12943 12964 21 9009 

2 OSMANABAD 15193 6572 6575 3 8618 

3 NANDED 15870 8398 8411 13 7459 

4 AURANGABAD 17562 10747 10753 6 6809 

5 LATUR 19635 12942 12952 10 6683 

6 BEED 15183 8586 8586 0 6597 

7 AHMEDNAGAR 28550 22393 22400 7 6150 

8 YAVATMAL 19662 13801 13801 0 5861 

9 BHANDARA 14846 10049 10055 6 4791 

10 NASHIK 18959 14351 14351 0 4608 

11 JALNA 9241 4698 4698 0 4543 

12 JALGAON 17341 12817 12818 1 4523 

13 AKOLA 13691 9368 9370 2 4321 

14 GADCHIROLI 11625 7613 7613 0 4012 

15 PARBHANI 14578 11095 11104 9 3474 

16 AMRAVATI 14377 11064 11064 0 3313 

17 WASHIM 7712 4819 4819 0 2893 

18 PUNE 10638 7812 7813 1 2825 

19 BULDHANA 12189 9412 9412 0 2777 

20 SOLAPUR 15285 12682 12684 2 2601 

21 NANDURBAR 9878 7634 7636 2 2242 

22 DHULE 12325 10338 10338 0 1987 

23 SANGLI 7038 5097 5097 0 1941 

24 GONDIA 9562 7852 7853 1 1709 

25 SATARA 9545 7871 7871 0 1674 

26 WARDHA 8310 6663 6668 5 1642 

27 HINGOLI 9465 7829 7830 1 1635 

28 KOLHAPUR 10843 9236 9236 0 1607 

29 NAGPUR 9258 7853 7853 0 1405 

30 PALGHAR 6344 5333 5334 1 1010 

31 RAIGAD 4363 3486 3486 0 877 

32 RATNAGIRI 5896 5270 5270 0 626 

33 THANE 3492 3226 3226 0 266 

34 SINDHUDURG 1845 1670 1670 0 175 

  Total 422274 301520 301611 91 120663 

 

 


